赤十字奉仕団員派遣依頼書（例）

令和〇年△月×日

君津市赤十字奉仕団

委員長  様

団 体 名  〇〇〇自治会

代 表 者  会長 日赤 太郎

 下記のとおり奉仕団員の派遣を依頼いたします。

記

１ 名称

   〇〇〇自治会防災訓練

２ 開催場所

   〇〇小学校

  住所

   君津市～

３ 開催日時

  令和〇年△月×日（□曜日）

   ９時００分～１３時３０分まで

４ 依頼内容

   ・AED使用講習

   ・応急手当講習

   ・非常食炊出し等

５ 派遣希望人数

   〇〇人

６ 依頼者連絡先

  氏名 奉仕 太郎

  TEL  〇〇〇―△△△△―××××       MAIL〇〇〇〇〇〇＠×××

７ その他（連絡事項）

   ・例年参加者数〇〇〇人。

   ・当日の駐車場は、別紙のとおり。

   ・非常食のガス屋は、自治会側で手配します。等